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PROCESO SELECCION DE CANDIDATOS
ENTREVISTAS PERSONALES

Se recuerda a todos los candidatos que han solicitado participar en el programa Erasmus +, que deben
realizar entrevistas personales con los Coordinadores de todos los destinos que han solicitado.

e Dra. Olivia Barrantes Diaz: Solicitar cita previa: Olivia.barrantes@unizar.es

e Dr. Juan Altarriba Farran: Solicitar cita previa: altarrib@unizar.es

¢ Dra. Susana Bayarri Fernandez. Solicitar cita previa: sbayarri@unizar.es

e Dr. José Antonio Beltran Gracia. Solicitar cita previa: jbeltran@unizar.es

¢ Dra. Maria Pilar Mafias Pérez. Solicitar cita previa: manas@unizar.es

e Dr. Luis Varona Aguado. Solicitar cita previa: lvarona@unizar.es

e Dra. Natalia Guillén Monzdn. Solicitar cita previa: nguillen@unizar.es

e Dra. M2 Lourdes Sanchez Paniagua. Solicitar cita previa: lousanchez@unizar.es
e Dra. Maria Cecilia Sosa Misurata. Solicitar cita previa: cecis@unizar.es

e Dr. Raul Mainar Jaime. Solicitar cita previa: rcmainar@unizar.es

e Dra. Cristina Acin Tresaco. Solicitar cita previa: crisacin@unizar.es

e Dr. Carmelo Ortega Rodriguez. Solicitar cita previa: epidemio@unizar.es

e Dr. Javier Raso Pueyo. Solicitar cita previa: jraso@unizar.es

e Dr. Daniel Fernandez de Luco. Solicitar cita previa: luco@unizar.es

e Dr. JesUs Garcia Sanchez. Solicitar cita previa: jgarsan@unizar.es

e Dra. Susana Loran Ayala. Solicitar cita previa: sloran@unizar.es

e Dra. Maria Helena Resano Ezcaray. Solicitar cita previa: mhresano@unizar.es
e Dra. Laura Grasa Lopez. Solicitar cita previa: Igralo@unizar.es

e Dra. Marta Herrera Sanchez Solicitar cita previa: herremar@unizar.es

e Dra. Elisa Gayan Ordas. Solicitar cita previa: elisago@unizar.es

e Dr. Jesus Andrés Arenas Busto. Solicitar cita previa: jaarenas@unizar.es

e Dra. Maria Carmen Simdén Valencia. Solicitar cita previa: mcsimon@unizar.es

e Dra. Sergio Villanueva Saz. Solicitar cita previa: svs@unizar.es
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